Thomas tertius

Amma canticordi quisq; **D**
desidēat vel audire vel ag
noscere debet exuere vete/
rē hominē et nouū induere quatin⁹

co et morali cxxliij

in xpo puer imo et stult⁹ fiat. **T**alis
erat nanq; maria. tales nos petr⁹
vult esse infātes sed rōnabiles sine
dolo. recolens dictū a xpo. **A**men
dico vobis nisi conuersi fueritis et ef
ficiamini sicut paruuli non intrabi
tis regnū celoz. **T**ertius est a Se/
neca senex elemētarius. **Q**uerescat
igit q̄ ad elementa musice spūalis
admittēd⁹ est. et meminerit qm̄ op
tet addiscentē credere vt sit vere di
scipulus. **T**alis erat **J**ohis sene
c⁹ vt aquile renouata cū nihil pe
ne aliud loqueret q̄ amoris noui
vocē nouā. **F**ilij diligite alterutrū
sp̄ ingeminās. **Q**uid mirū si dilect⁹
de dilecto. si custos dilectissime et
amice p̄ amorē xpi quo nemo ma/
torē habuit caritatē fecit de dilecti
one iuge verbū. **T**alis rurū **A**re/
nius dū post senatoriā et aulicā di
gnitatē post multas in seculo lras
dū consulisset p̄ez heremicolā sine
lris. suis mirantib⁹ qd̄ tantus vir
lris grecis et latinis erudi⁹ cū idio
ta sermonē p̄raxisset. suspirabūd⁹
ait. **I**n veritate dico vobis qz nec
dū ad alphabetū hui⁹ senis attigi
fuerat em̄ sermo suus nō de sciētia
quā didicēat solā. sed de charitate
que edificat. quam ideo nesciebat.
qz non transierat in affectū cordis
Crediderat tñ humilis more disci
puli pueri tot expientijs castissimo
rū affectuū et sentimētoz erudito
qui fecerat opationez in aq̄s mul
tis tumultuantū fluctuantū qz tē/
ptationū in mari cordis. vbi vide/

De canticordo

rat opa dñi et mirabilia ei⁹ in p̄fā
do. ascendens nūc in celos. nūc de
scendens in abyssos. Crede mihi
qui tale nauigauit mare enarrauit
picula et mirabilia eius. Nō illi qui
se totos in ip̄o naufragos mergūt
nec vnq̄ emergūt. qz vel nō conan
tur vel conati p̄tin⁹ resorbēt. **O**be
diuerat itez se nec ille Salomonis
filiū verbo de canticis et hymnis
sp̄ualib⁹. liga ea in corde tuo iugit̄
et circūda gutturi tuo quatin⁹ vī
delicet illa sapet et caneret gradie
do stando sedendo qz. **Gamma**
nouū nō ideo spernat homo nou⁹
in x̄po si senserit se gradiusculū f̄m
in ip̄o. Nō eget affirmo tali monitu
qui q̄s vere grandis factus est in
x̄po. Qui exēplo marie quo maior
eo humilior qui humiliori x̄po p̄ri
mior similior et intimior. **S**z ita lo
q̄mur apud eos q̄z exaltatū ē cor
et elati sūt oculi ambulātes in ma
gnis et mirabilib⁹ sup se. Ideo nec
lactare iam dignant̄ vbera doctri
ne pie. Quidni maneant sicut abla
tati sup m̄re sua corde arido sicut
testa. **P**otēt apud tales aspectu
p̄mo reſci simplicitas. ruditas. bre
uitas gamma n̄ri. **C**ausabunt̄ ip̄m
supuacuū esse qm̄ absqz eo canticis
ip̄i sp̄ualib⁹ ac mysticis habende se
iudicib⁹ fuerint instituti. vt quid er
go afferunt̄ noua hec q̄dez aurib⁹
inquit n̄ris q̄ nec p̄res n̄ri dignati
sūt attingere. Nūc terti⁹ e celo ceci
dit **S**atho q̄ sup senes qui sup oēs
pocētes se intellexit. **A**tuero ista n̄i